
大会コード 20173510

： 令和２(２０２０)年９月２２日（火）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 長野県中学校体育連盟　長野県教育委員会

(一財)長野陸上競技協会
： 松本市教育委員会
： 南信・中信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 桐山　勝次(トラック)　　 酒井　剛(フィールド)

犬飼　七夕子(混成)　　
： 水口　伸一

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

第48回長野県中学校新人陸上競技大会
（南信大会）

兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会
～アシックスチャレンジカップ～　指定競技会

記 録 集
期 日

審 判 長

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速

会 場
主 催

共 催
主 管
総 務

08:45 晴れ 南西 1.2 19.5 56.0

気温 湿度
(m/s) (℃) (%)

気温 湿度 時刻 天候 風向 風速

13:00 晴れ 東 0.5 26.6 40.0
(m/s) (℃) (%)

14:00 晴れ 南 1.5 26.9 43.009:00 晴れ 西 0.5 20.5 56.0
15:00 曇り 南 1.2 26.2 44.010:00 曇り 西 1.2 24.0 50.0
16:00 曇り 南西 1.3 25.3 46.011:00 晴れ 南東 0.7 25.5 46.0

〇 ✖ － ｒ

PS

12:00 晴れ 南東 1.5 26.4 43.0



第48回長野県中学校新人陸上競技大会（南信） ﾄﾗｯｸ審判長 桐山　勝次

跳躍審判長 酒井　剛
投てき審判長 酒井　剛

【開催日】 2020年9月22日（火） 記録主任 水口　伸一

【主催団体】 長野県中学校体育連盟、（一財）長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/22 男子共通  -1.6 多田 夏音(2) 26.44 松林 陽大(1) 26.93 齊藤 遼太(1) 29.31 阿部 虎太朗(1) 31.26
200m 茅野北部 長峰 清陵附属 岡谷東部

 9/22 酒井 隼斗(2) 54.92 大前 侑也(2) 1:00.03 小池 悠日(2) 1:01.04 原田 琢己(2) 1:03.27 小平 大翔(2) 1:08.60 竹内 聖(1) 1:09.15
400m 赤穂 宮田 永明 赤穂 長峰 茅野北部

 9/22 保科 陽斗(2) 2:09.09 大森 瑛稀(2) 2:17.42 中山 翔(2) 2:20.34 松村 奏和(2) 2:21.26 中林 優(2) 2:21.58 熊谷 蓮(2) 2:25.73 根橋 諒介(2) 2:30.21 中島 健太(2) 2:30.52
800m 宮田 伊那東部 長峰 茅野東部 箕輪 緑ヶ丘 箕輪 岡谷西部

 9/22 南澤 道大(2) 9:18.08 藤森 大和(2) 9:36.93 清水 康希(2) 9:38.10 大槻 心(2) 9:49.98 福島 圭亮(2) 10:23.15 矢澤 秀成(2) 10:28.36 中澤 一也(1) 11:01.38 平出 光晟(2) 11:02.15
3000m 赤穂 諏訪南 茅野東部 箕輪 下伊那松川 赤穂 箕輪 富士見

 9/22  -0.6 小口 蒼葉(2) 16.44 北原 将道(2) 18.21 野溝 快斗(2) 18.79 雨宮 右京(2) 19.99 木下 航希(2) 20.32 大平 伊吹(2) 20.72 小木曽 快(2) 22.10 増田 翔太(2) 22.50
110mH(0.914m) 諏訪西 清陵附属 伊那 上諏訪 諏訪南 宮田 宮田 諏訪南

 9/22 五味 駿太(2) 3.40 井出 睦樹(1) 2.20 奥 直也(1) 2.10 田中 仁(1) 2.10
棒高跳 原 原 原 原

 9/22 石田 優牙(2) 9.78 伊藤 唯壱(2) 8.01 清水 雄斗(2) 7.74 高見澤 真詩(2) 7.50 松原 咲希(2) 7.37 五十嵐 亜聖(2) 7.06 岩波 裕貴(2) 6.52 牛山 大輝(2) 6.40

砲丸投(5.000kg) 茅野東部 春富 緑ヶ丘 岡谷東部 岡谷東部 宮田 岡谷東部 茅野東部
 9/22 赤穂       47.66 箕輪       49.80 諏訪南       49.88 緑ヶ丘       50.09 伊那東部       50.50 諏訪西       50.84 飯田高陵       50.88 長峰       51.42

4×100m 木下 翔(2) 田中 優一(2) 増田 翔太(2) 片桐 颯泰(1) 藤村 太士(2) 宮阪 和人(2) 塩澤 慎(2) 向山 恭平(2)
小林 歩睦(2) 那須 凜太郎(2) 曽我 佑治郞(2) 石原 隆(1) 小澤 力六(2) 小口 蒼葉(2) 春原 秀(1) 松林 陽大(1)
鈴木 瑛翔(2) 青木 羽琉(2) 牛山 莉琉(2) 藤本 崚聖(2) 伊藤 朱雀(1) 有賀 悠恭(1) 椎谷 芳貴(2) 三澤 志音(2)
酒井 隼斗(2) 唐澤 伊織(2) 市川 志音(2) 鵜飼 翼(2) 市川 大輝(2) 京村 明飛(2) 吉澤 悠人(1) 中山 翔(2)

 9/22 唐澤 伊織(2) 1759 北原 響(2) 1467 市川 志音(2) 1465 齋藤 晃希(2) 1384
四種競技 箕輪 伊那 諏訪南 伊那

 9/22 男子1年 石原 隆(1) 12.65 遠藤 晄(1) 12.70 吉澤 悠人(1) 12.79 片桐 颯泰(1) 12.96 小澤 碧大(1) 13.04 仲田 駿求(1) 13.05 両角 莉央(1) 13.10 伊藤 史龍(1) 13.26
100m 緑ヶ丘 上諏訪 飯田高陵 緑ヶ丘 赤穂 旭ヶ丘 長峰 下伊那松川

 9/22 熊谷 駿汰(1) 4:36.91 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(1) 4:48.37 玉木 輝(1) 4:49.37 清水 應佑(1) 4:50.29 青木 勇和(1) 4:52.08 渋谷 悠斗(1) 4:53.05 下島 凌空(1) 4:53.27 宮内 達矢(1) 5:04.15
1500m 下條 下諏訪社 赤穂 赤穂 宮田 赤穂 赤穂 高森

 9/22  +1.0 花岡 良祐(1) 19.82 相馬 一護(1) 20.79 塚原 斗羽(1) 20.85 藤森 優心(1) 21.30 原田 一史(1) 21.80
100mH(0.838-8.5m) 岡谷東部 諏訪南 岡谷東部 岡谷東部 春富

 9/22 新井 大誠(1) 5.11(-0.4) 加藤 頼道(1) 4.45(+0.5) 井口 安爾(1) 4.35(-0.5) 白鳥 遥大(1) 4.35(-0.6) 南波 竜二(1) 4.33(+1.1) 中村 牧生(1) 4.23(-0.3) 宮下 昇己(1) 4.10(-1.2) 笠原 蕗喜(1) 4.09(+0.8)
走幅跳 喬木 諏訪南 箕輪 箕輪 中川 茅野北部 天龍 岡谷北部

 9/22 國枝 寿伎(1) 6.94 松下 白龍(1) 6.61 上條 翔太(1) 6.29 長田 宙斗(1) 6.25 金木 直也(1) 5.56 下平 澄真(1) 4.67 澁谷 朋也(1) 3.97

砲丸投(4.000kg) 岡谷東部 緑ヶ丘 宮田 茅野東部 宮田 春富 岡谷東部
 9/22 男子2年 上田 隼(2) 12.21 倉橋 来唯(2) 12.22 市川 大輝(2) 12.45 小林 歩睦(2) 赤穂 12.47 竹村 昌之(2) 12.51 今井 貴士(2) 12.54 鵜飼 翼(2) 12.64

100m 岡谷西部 永明 伊那東部 竹澤 士音(2) 中川 駒ヶ根東 中川 緑ヶ丘
 9/22 津金 海斗(2) 4:28.65 廣島 壮(2) 4:36.68 井内 悠人(2) 4:47.36 澤井 勇斗(2) 4:47.80 富永 陽人(2) 4:48.21 六波羅 歩(2) 4:49.46 木下 斎滉(2) 4:52.69 古川 智樹(2) 4:57.63

1500m 中川 辰野 辰野 辰野 中川 春富 駒ヶ根東 原
 9/22 日野 要(2) 1.65 今村 悠真(2) 1.45 刈間 瑛介(2) 1.35 竹内 蒼太朗(2) 箕輪 1.30

走高跳 赤穂 下伊那松川 永明 伊藤 葵(2) 伊那東部
 9/22 鈴木 瑛翔(2) 5.80(-1.2) 吉澤 志琉(2) 5.42(+0.8) 宮阪 和人(2) 5.13(-0.4) 杉井 瑛澄(2) 4.97(-0.8) 那須 凜太郎(2) 4.91(-2.6) 曽我 佑治郞(2) 4.87(+0.4) 三村 雅樹(2) 4.82(-1.0) 大澤 翔成(2) 4.42(-0.2)

走幅跳 赤穂 中川 諏訪西 清陵附属 箕輪 諏訪南 上諏訪 宮田



決勝 9月22日 12:20

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.76 鈴木 慎吾                    北安松川         2018        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 石原 隆(1)     12.65  1 中島 幸太(1)     13.66 
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 緑ヶ丘 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 宮田

 2 穴澤 祐翔(1)     13.58  2 森 蒼馬(1)     13.98 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 春富 ﾓﾘ ｿｳﾏ 緑ヶ丘

 3 岡村 渉誠(1)     13.81  3 牛山 桜由人(1)     14.39 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部 ｳｼﾔﾏ ﾐﾕﾄ 岡谷東部

 4 服部 裕一(1)     14.10  4 小島 健太郎(1)     14.70 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部

 5 伊藤 朱雀(1)     14.19  5 冨永 哲平(1)     15.05 
ｲﾄｳ ｽｻﾞｸ 伊那東部 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 中川

 6 各務 成葉(1)     14.61  6 青木 簾太郎(1)     15.39 
ｶｶﾞﾐ ﾅﾙﾊ 岡谷東部 ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西

 7 田口 悠聖(1)     14.77  7 名取 駿(1)     15.69 
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見

 8 廣田 陽翔(1)     15.76   中澤 達也(1)      
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪

  小野 高太郎(1)        野口 厚気(1)      
ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 宮田 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田高陵

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +1.1

 1 遠藤 晄(1)     12.70  1 吉澤 悠人(1)     12.79 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田高陵

 2 伊藤 史龍(1)     13.26  2 橋爪 千慧(1)     13.71 
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 下伊那松川 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾁｻﾄ 緑ヶ丘

 3 松下 太陽(1)     13.74  3 六波羅 漣(1)     14.38 
ﾏﾂｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮田 ﾛｸﾊﾗ ﾚﾝ 伊那東部

 4 木見尻 蓮(1)     13.89  4 佐藤 颯(1)     14.54 
ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 下伊那松川

 5 濱嶋 大輝(1)     14.08  5 平沢 漣(1)     14.74 
ﾊﾏｼﾏ ﾀｲｷ 緑ヶ丘 ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西

 6 平澤 琉唯(1)     14.93  6 宮下 徳久(1)     14.77 
ﾋﾗｻﾜ ﾙｲ 伊那東部 ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 中川

 7 山田 寛仁(1)     15.39  7 島﨑 悠(1)     15.09 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 岡谷東部 ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 箕輪

 8 河西 聖人(1)     15.72  8 中村 拓人(1)     15.10 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 春富

 9 富澤 隆矢(1)     16.18  9 西隈 大賀(1)     15.63 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｶﾔ 諏訪西 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 +0.4

 1 有賀 悠恭(1)     13.29  1 片桐 颯泰(1)     12.96 
ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘

 2 代田 柚斗(1)     14.02  2 仲田 駿求(1)     13.05 
ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪 ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 旭ヶ丘

 3 春原 秀(1)     14.04  3 両角 莉央(1)     13.10 
ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ 飯田高陵 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰

 4 松本 悠聖(1)     14.11  4 平澤 澪(1)     13.98 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｷ 岡谷東部 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 宮田

 5 久保口 聖空(1)     14.43  5 安藤 康正(1)     14.00 
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 高森

 6 中山 珀空(1)     15.23  6 北川 悠人(1)     14.92 
ﾅｶﾔﾏ ﾊｸｱ 中川 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部

 7 窪田 琉真(1)     15.35  7 今村 虎士郎(1)     15.72 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見 ｲﾏﾑﾗ ﾄﾗｼﾞﾛｳ 辰野

 8 川尻 悠人(1)     15.43  8 今村 信晴(1)     15.81 
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘 ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 飯田高陵

 9 増澤 文俊(1)     16.18 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部
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[ 7組] 風速 +0.6

 1 小澤 碧大(1)     13.04 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂

 2 平澤 文弥(1)     13.37 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 緑ヶ丘

 3 山岡 凛太朗(1)     13.64 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南

 4 寺平 惠斗(1)     13.86 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 辰野

 5 橋倉 巧英(1)     14.43 
ﾊｼｸﾗ ｺｳｴｲ 宮田

 6 内堀 諏里(1)     15.28 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰

 7 宮原 大輝(1)     15.55 
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 諏訪西

  清水 瑛太(1)      
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明

7  7956

2  8904

5

6  7756

9  7792
DNS

男子1年

100m

順 ﾚｰﾝ

 7840

4  8222

3  8609

8  7763

No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 石原 隆(1) 緑ヶ丘     12.65 (-0.1)   1   1
   2 遠藤 晄(1) 上諏訪     12.70 (+2.0)   3   1
   3 吉澤 悠人(1) 飯田高陵     12.79 (+1.1)   4   1
   4 片桐 颯泰(1) 緑ヶ丘     12.96 (+0.4)   6   1
   5 小澤 碧大(1) 赤穂     13.04 (+0.6)   7   1
   6 仲田 駿求(1) 旭ヶ丘     13.05 (+0.4)   6   2
   7 両角 莉央(1) 長峰     13.10 (+0.4)   6   3
   8 伊藤 史龍(1) 下伊那松川     13.26 (+2.0)   3   2
   9 有賀 悠恭(1) 諏訪西     13.29 (-1.5)   5   1
  10 平澤 文弥(1) 緑ヶ丘     13.37 (+0.6)   7   2
  11 穴澤 祐翔(1) 春富     13.58 (-0.1)   1   2
  12 山岡 凛太朗(1) 諏訪南     13.64 (+0.6)   7   3
  13 中島 幸太(1) 宮田     13.66 (+0.3)   2   1
  14 橋爪 千慧(1) 緑ヶ丘     13.71 (+1.1)   4   2
  15 松下 太陽(1) 宮田     13.74 (+2.0)   3   3
  16 岡村 渉誠(1) 岡谷北部     13.81 (-0.1)   1   3
  17 寺平 惠斗(1) 辰野     13.86 (+0.6)   7   4
  18 木見尻 蓮(1) 辰野     13.89 (+2.0)   3   4
  19 森 蒼馬(1) 緑ヶ丘     13.98 (+0.3)   2   2
  19 平澤 澪(1) 宮田     13.98 (+0.4)   6   4
  21 安藤 康正(1) 高森     14.00 (+0.4)   6   5
  22 代田 柚斗(1) 南箕輪     14.02 (-1.5)   5   2
  23 春原 秀(1) 飯田高陵     14.04 (-1.5)   5   3
  24 濱嶋 大輝(1) 緑ヶ丘     14.08 (+2.0)   3   5
  25 服部 裕一(1) 上諏訪     14.10 (-0.1)   1   4
  26 松本 悠聖(1) 岡谷東部     14.11 (-1.5)   5   4
  27 伊藤 朱雀(1) 伊那東部     14.19 (-0.1)   1   5
  28 六波羅 漣(1) 伊那東部     14.38 (+1.1)   4   3
  29 牛山 桜由人(1) 岡谷東部     14.39 (+0.3)   2   3
  30 久保口 聖空(1) 赤穂     14.43 (-1.5)   5   5
  30 橋倉 巧英(1) 宮田     14.43 (+0.6)   7   5
  32 佐藤 颯(1) 下伊那松川     14.54 (+1.1)   4   4
  33 各務 成葉(1) 岡谷東部     14.61 (-0.1)   1   6
  34 小島 健太郎(1) 岡谷南部     14.70 (+0.3)   2   4
  35 平沢 漣(1) 諏訪西     14.74 (+1.1)   4   5
  36 宮下 徳久(1) 中川     14.77 (+1.1)   4   6
  36 田口 悠聖(1) 箕輪     14.77 (-0.1)   1   7
  38 北川 悠人(1) 岡谷南部     14.92 (+0.4)   6   6
  39 平澤 琉唯(1) 伊那東部     14.93 (+2.0)   3   6
  40 冨永 哲平(1) 中川     15.05 (+0.3)   2   5
  41 島﨑 悠(1) 箕輪     15.09 (+1.1)   4   7
  42 中村 拓人(1) 春富     15.10 (+1.1)   4   8
  43 中山 珀空(1) 中川     15.23 (-1.5)   5   6
  44 内堀 諏里(1) 長峰     15.28 (+0.6)   7   6
  45 窪田 琉真(1) 富士見     15.35 (-1.5)   5   7
  46 青木 簾太郎(1) 諏訪西     15.39 (+0.3)   2   6
  46 山田 寛仁(1) 岡谷東部     15.39 (+2.0)   3   7
  48 川尻 悠人(1) 旭ヶ丘     15.43 (-1.5)   5   8
  49 宮原 大輝(1) 諏訪西     15.55 (+0.6)   7   7
  50 西隈 大賀(1) 岡谷東部     15.63 (+1.1)   4   9
  51 名取 駿(1) 富士見     15.69 (+0.3)   2   7
  52 今村 虎士郎(1) 辰野     15.72 (+0.4)   6   7
  52 河西 聖人(1) 長峰     15.72 (+2.0)   3   8
  54 廣田 陽翔(1) 諏訪西     15.76 (-0.1)   1   8
  55 今村 信晴(1) 飯田高陵     15.81 (+0.4)   6   8
  56 富澤 隆矢(1) 諏訪西     16.18 (+2.0)   3   9
  56 増澤 文俊(1) 岡谷北部     16.18 (-1.5)   5   9
    小野 高太郎(1) 宮田          (-0.1)DNS   1    
    中澤 達也(1) 箕輪          (+0.3)DNS   2    
    野口 厚気(1) 飯田高陵          (+0.3)DNS   2    
    清水 瑛太(1) 永明          (+0.6)DNS   7     7792
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決勝 9月22日 12:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.24 今井 頼人                    辰野             2017        

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.0

 1 市川 大輝(2)     12.45  1 小林 歩睦(2)     12.47 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂

 2 椎谷 芳貴(2)     12.81  2 竹村 昌之(2)     12.51 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田高陵 ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東

 3 山口 智也(2)     12.96  3 塩澤 慎(2)     12.95 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪 ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高陵

 4 向山 恭平(2)     13.39  4 小嶋 隆可(2)     13.21 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰 ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 諏訪

 5 藤本 崚聖(2)     13.55  5 上田 柊佑(2)     13.34 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 緑ヶ丘 ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 箕輪

 6 春日 和樹(2)     13.89  6 京村 明飛(2)     13.59 
ｶｽｶﾞ ｶｽﾞｷ 宮田 ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西

 7 小林 樹(2)     14.32  7 石田 晟大(2)     14.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 富士見 ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰

 8 酒井 大器(2)     14.69  8 山田 光太朗(2)     14.63 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷北部 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部

  三澤 隼人(2)       9 丸山 康佑(2)     14.92 
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 緑ヶ丘

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.5

 1 上田 隼(2)     12.21  1 倉橋 来唯(2)     12.22 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部 ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明

 2 相馬 未来(2)     12.68  2 今井 貴士(2)     12.54 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南 ｲﾏｲ ｷｼ 中川

 3 若山 武蔵(2)     13.09  3 小澤 力六(2)     12.76 
ﾜｶﾔﾏ ﾑｻｼ 中川 ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 伊那東部

 4 田中 優一(2)     13.38  4 木下 翔(2)     12.96 
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂

 5 田中 綾音(2)     13.66  5 河崎 充琉(2)     13.90 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 岡谷東部 ｶﾜｻｷ ﾐﾘｭｳ 辰野

 6 松下 琉生(2)     13.78  6 伊坂 壮来(2)     14.03 
ﾏﾂｼﾀ ﾙｲ 宮田 ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部

 7 唐澤 将貴(2)     13.90  7 佐藤 陽太(2)     14.19 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳｷ 南箕輪 ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 箕輪

 8 原田 尊(2)     14.42  8 城倉 伸紀(2)     14.20 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｯﾄ 高森 ｼﾞｮｳｸﾗ ﾉﾌﾞｷ 宮田

 9 豊泉 佑介(2)     14.89  9 古島 祐希(2)     15.31 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰 ﾌﾙｼﾏ ﾕｳｷ 緑ヶ丘

[ 5組] 風速 +0.0

 1 竹澤 士音(2)     12.47 
ﾀｹｻﾜ ｼｵﾝ 中川

 2 鵜飼 翼(2)     12.64 
ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘

 3 青木 羽琉(2)     12.78 
ｱｵｷ ﾊﾙ 箕輪

 4 藤村 太士(2)     12.82 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｼ 伊那東部

 5 牛山 莉琉(2)     12.88 
ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南

 6 原 裕汰(2)     12.92 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

 7 三澤 志音(2)     13.45 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰

 8 小松 歩輝(2)     13.92 
ｺﾏﾂ ｱﾕｷ 富士見

 9 小林 拓夢(2)     14.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ 宮田
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   1 上田 隼(2) 岡谷西部     12.21 (+0.1)   3   1
   2 倉橋 来唯(2) 永明     12.22 (+0.5)   4   1
   3 市川 大輝(2) 伊那東部     12.45 (-0.6)   1   1
   4 小林 歩睦(2) 赤穂     12.47 (+0.0)   2   1
   4 竹澤 士音(2) 中川     12.47 (+0.0)   5   1
   6 竹村 昌之(2) 駒ヶ根東     12.51 (+0.0)   2   2
   7 今井 貴士(2) 中川     12.54 (+0.5)   4   2
   8 鵜飼 翼(2) 緑ヶ丘     12.64 (+0.0)   5   2
   9 相馬 未来(2) 諏訪南     12.68 (+0.1)   3   2
  10 小澤 力六(2) 伊那東部     12.76 (+0.5)   4   3
  11 青木 羽琉(2) 箕輪     12.78 (+0.0)   5   3
  12 椎谷 芳貴(2) 飯田高陵     12.81 (-0.6)   1   2
  13 藤村 太士(2) 伊那東部     12.82 (+0.0)   5   4
  14 牛山 莉琉(2) 諏訪南     12.88 (+0.0)   5   5
  15 原 裕汰(2) 茅野北部     12.92 (+0.0)   5   6
  16 塩澤 慎(2) 飯田高陵     12.95 (+0.0)   2   3
  17 山口 智也(2) 箕輪     12.96 (-0.6)   1   3
  17 木下 翔(2) 赤穂     12.96 (+0.5)   4   4
  19 若山 武蔵(2) 中川     13.09 (+0.1)   3   3
  20 小嶋 隆可(2) 諏訪     13.21 (+0.0)   2   4
  21 上田 柊佑(2) 箕輪     13.34 (+0.0)   2   5
  22 田中 優一(2) 箕輪     13.38 (+0.1)   3   4
  23 向山 恭平(2) 長峰     13.39 (-0.6)   1   4
  24 三澤 志音(2) 長峰     13.45 (+0.0)   5   7
  25 藤本 崚聖(2) 緑ヶ丘     13.55 (-0.6)   1   5
  26 京村 明飛(2) 諏訪西     13.59 (+0.0)   2   6
  27 田中 綾音(2) 岡谷東部     13.66 (+0.1)   3   5
  28 松下 琉生(2) 宮田     13.78 (+0.1)   3   6
  29 春日 和樹(2) 宮田     13.89 (-0.6)   1   6
  30 河崎 充琉(2) 辰野     13.90 (+0.5)   4   5
  30 唐澤 将貴(2) 南箕輪     13.90 (+0.1)   3   7
  32 小松 歩輝(2) 富士見     13.92 (+0.0)   5   8
  33 伊坂 壮来(2) 岡谷東部     14.03 (+0.5)   4   6
  34 佐藤 陽太(2) 箕輪     14.19 (+0.5)   4   7
  35 城倉 伸紀(2) 宮田     14.20 (+0.5)   4   8
  36 小林 樹(2) 富士見     14.32 (-0.6)   1   7
  37 石田 晟大(2) 長峰     14.42 (+0.0)   2   7
  37 原田 尊(2) 高森     14.42 (+0.1)   3   8
  39 小林 拓夢(2) 宮田     14.53 (+0.0)   5   9
  40 山田 光太朗(2) 岡谷東部     14.63 (+0.0)   2   8
  41 酒井 大器(2) 岡谷北部     14.69 (-0.6)   1   8
  42 豊泉 佑介(2) 長峰     14.89 (+0.1)   3   9
  43 丸山 康佑(2) 緑ヶ丘     14.92 (+0.0)   2   9
  44 古島 祐希(2) 緑ヶ丘     15.31 (+0.5)   4   9
    三澤 隼人(2) 岡谷西部          (-0.6)DNS   1    
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決勝 9月22日 13:55

長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

風速 -1.6

 1 多田 夏音(2)     26.44 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部

 2 松林 陽大(1)     26.93 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰

 3 齊藤 遼太(1)     29.31 
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属

 4 阿部 虎太朗(1)     31.26 
ｱﾍﾞ  ｺﾀﾛｳ 岡谷東部

決勝 9月22日 14:05

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  
大会記録(GR)                    51.39 安坂 丈瑠                    開成             2018        

 1 酒井 隼斗(2)     54.92 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 赤穂

 2 大前 侑也(2)   1:00.03 
ｵｵﾏｴ ﾕｳﾔ 宮田

 3 小池 悠日(2)   1:01.04 
ｺｲｹ ﾊﾙｶ 永明

 4 原田 琢己(2)   1:03.27 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂

 5 小平 大翔(2)   1:08.60 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長峰

 6 竹内 聖(1)   1:09.15 
ﾀｹｳﾁ ﾋｼﾞﾘ 茅野北部
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決勝 9月22日 14:20

長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

 1 保科 陽斗(2)   2:09.09 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田

 2 大森 瑛稀(2)   2:17.42 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 伊那東部

 3 中山 翔(2)   2:20.34 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰

 4 松村 奏和(2)   2:21.26 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部

 5 中林 優(2)   2:21.58 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪

 6 熊谷 蓮(2)   2:25.73 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝ 緑ヶ丘

 7 根橋 諒介(2)   2:30.21 
ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪

 8 中島 健太(2)   2:30.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部

 9 小林 快聖(2)   2:37.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部

10 横山 大地(2)   2:44.23 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰

11 竹原 壮介(1)   2:48.03 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明

12 有賀 柾宗(2)   2:49.25 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻﾑﾈ 箕輪

13 小林 暖祁(2)   2:55.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部

ラップタイム
   200m     31.06  8212 保科 陽斗(2)
   400m   1:03.39   〃     〃 
   600m   1:35.63   〃     〃 

4  8107

男子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8212

8  7867

5  7876

11  8004
PS

3  8590
PS

7  7997

10  7589

6  7564

12  7869

13  7625

1  7794
PS

9  7995



決勝 9月22日 14:30

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:24.92 松尾 悠登                    下諏訪社         2017        

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 駿汰(1)   4:36.91  1 小林 睦(1)   5:07.34 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ 下條 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見

 2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(1)   4:48.37  2 澁谷 晃太(1)   5:14.32 
ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｱｼﾞ 下諏訪社 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東

 3 玉木 輝(1)   4:49.37  3 大場 詩月(1)   5:17.20 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂 ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ 中川

 4 清水 應佑(1)   4:50.29  4 城間 功雅(1)   5:20.51 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂 ｼﾛﾏ ｺｳｶﾞ 宮田

 5 青木 勇和(1)   4:52.08  5 淺川 悠月(1)   5:23.59 
ｱｵｷ ﾕｳﾜ 宮田 ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部

 6 渋谷 悠斗(1)   4:53.05  6 北原 弥真斗(1)   5:24.64 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 赤穂 ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部

 7 下島 凌空(1)   4:53.27  7 岩田 大輝(1)   5:25.68 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂 ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ 高森

 8 宮内 達矢(1)   5:04.15  8 坂下 莉玖(1)   5:27.31 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森 ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰

 9 井口 航希(1)   5:06.43  9 小口 陽大(1)   5:29.11 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 箕輪 ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪

10 入谷 星穏(1)   5:07.52 10 行政 嶺(1)   5:30.99 
ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂 ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ 宮田

11 松原 楓(1)   5:15.59 11 小泉 駿人(1)   5:32.81 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西

12 五味 慎之助(1)   5:23.26 12 篠原 陸玖(1)   5:32.92 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部 ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰

13 橋場 佑大(1)   5:28.72 13 松山 朝陽(1)   5:38.17 
ﾊｼﾊﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 伊那東部 ﾏﾂﾔﾏ ｱｻﾋ 岡谷北部

14 福澤 一真(1)   5:29.48 14 矢島 雄大(1)   5:41.12 
ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊那東部 ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明

15 有賀 皓大(1)   5:45.05   横澤 新(1)      
ｱﾙｶﾞｺｳﾀﾞｲ 箕輪 ﾖｺｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 辰野

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:09.34  8483 熊谷 駿汰(1)    400m   1:13.25  7912 小林 睦(1)
   800m   2:26.43   〃     〃    800m   2:37.81   〃     〃 
  1100m   3:24.45   〃     〃   1100m   3:43.21   〃     〃 
  1200m   3:44.40   〃     〃   1200m   4:03.89   〃     〃 

[ 3組] ラップタイム
   400m   1:24.15  7841 大倉 比綺(1)

 1 荒井 康汰(1)   5:28.47    800m   2:57.91  8595 下枝 翔(1)
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 辰野   1100m   4:07.35   〃     〃 

 2 服部 泉寿(1)   5:38.69   1200m   4:29.27  7967 荒井 康汰(1)
ﾊｯﾄﾘ ｾﾝｼﾞｭ 緑ヶ丘

 3 加藤 朝陽(1)   5:41.02 
ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪

 4 原田 琉永(1)   5:42.94 
ﾊﾗﾀﾞ ﾙｲﾄ 南箕輪

 5 田中 唯(1)   5:43.13 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 高森

 6 牛山 介翔(1)   5:44.72 
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部

 7 下枝 翔(1)   5:45.01 
ｼﾓｴﾀﾞ ｶｹﾙ 緑ヶ丘

 8 北原 朋弥(1)   5:48.45 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ 宮田

 9 大倉 比綺(1)   5:48.88 
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰

10 代田 洵也(1)   5:51.01 
ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 緑ヶ丘

11 関根 史義(1)   5:53.19 
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属

12 井上 夏輝(1)   6:10.87 
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 伊那東部

13 伊藤 大和(1)   6:13.33 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 永明

14 中森 瞭太朗(1)   6:28.98 
ﾅｶﾓﾘ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中川

15 小笠原 琉成(1)   6:29.62 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 緑ヶ丘

男子1年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

14  7690 3  8264

所属名 記録／備考
9  8483 15  7912

ORD No. 氏  名

PS
5  8227 10  8217

1  8224 12  8319

PS
7  8221 6  8125

PS
13  8902 11  7877

PS
3  8373 5  7845

PS
11  8226 13  8374

PS
15  8225 14  8905

PS
2  8013 1  8015

PS
10  7628 7  7846

8  8014 2  7744

6  8121 9  7791

PS PS
12  8120 8  7598

PS DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

PS
4  8007 4  7953

9  7967

13  8606

6  8058

14  8057

12  8375
PS

10  7887

8  8122

7  8595

4  8215

2

11  8596

3  8869

 7841

1  7790
PS

15  8316
PS

5  8592



   1 熊谷 駿汰(1) 下條     4:36.91   1   1
   2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(1) 下諏訪社     4:48.37   1   2
   3 玉木 輝(1) 赤穂     4:49.37 PS   1   3
   4 清水 應佑(1) 赤穂     4:50.29   1   4
   5 青木 勇和(1) 宮田     4:52.08 PS   1   5
   6 渋谷 悠斗(1) 赤穂     4:53.05   1   6
   7 下島 凌空(1) 赤穂     4:53.27   1   7
   8 宮内 達矢(1) 高森     5:04.15 PS   1   8
   9 井口 航希(1) 箕輪     5:06.43 PS   1   9
  10 小林 睦(1) 富士見     5:07.34   2   1
  11 入谷 星穏(1) 赤穂     5:07.52   1  10
  12 澁谷 晃太(1) 駒ヶ根東     5:14.32   2   2
  13 松原 楓(1) 箕輪     5:15.59 PS   1  11
  14 大場 詩月(1) 中川     5:17.20   2   3
  15 城間 功雅(1) 宮田     5:20.51 PS   2   4
  16 五味 慎之助(1) 岡谷南部     5:23.26   1  12
  17 淺川 悠月(1) 茅野東部     5:23.59   2   5
  18 北原 弥真斗(1) 伊那東部     5:24.64 PS   2   6
  19 岩田 大輝(1) 高森     5:25.68 PS   2   7
  20 坂下 莉玖(1) 長峰     5:27.31   2   8
  21 荒井 康汰(1) 辰野     5:28.47   3   1
  22 橋場 佑大(1) 伊那東部     5:28.72   1  13
  23 小口 陽大(1) 箕輪     5:29.11   2   9
  24 福澤 一真(1) 伊那東部     5:29.48 PS   1  14
  25 行政 嶺(1) 宮田     5:30.99   2  10
  26 小泉 駿人(1) 諏訪西     5:32.81   2  11
  27 篠原 陸玖(1) 長峰     5:32.92   2  12
  28 松山 朝陽(1) 岡谷北部     5:38.17 PS   2  13
  29 服部 泉寿(1) 緑ヶ丘     5:38.69   3   2
  30 加藤 朝陽(1) 南箕輪     5:41.02   3   3
  31 矢島 雄大(1) 永明     5:41.12   2  14
  32 原田 琉永(1) 南箕輪     5:42.94   3   4
  33 田中 唯(1) 高森     5:43.13 PS   3   5
  34 牛山 介翔(1) 茅野東部     5:44.72   3   6
  35 下枝 翔(1) 緑ヶ丘     5:45.01 PS   3   7
  36 有賀 皓大(1) 箕輪     5:45.05   1  15
  37 北原 朋弥(1) 宮田     5:48.45   3   8
  38 大倉 比綺(1) 長峰     5:48.88   3   9
  39 代田 洵也(1) 緑ヶ丘     5:51.01   3  10
  40 関根 史義(1) 清陵附属     5:53.19   3  11
  41 井上 夏輝(1) 伊那東部     6:10.87   3  12
  42 伊藤 大和(1) 永明     6:13.33 PS   3  13
  43 中森 瞭太朗(1) 中川     6:28.98 PS   3  14
  44 小笠原 琉成(1) 緑ヶ丘     6:29.62   3  15
    横澤 新(1) 辰野 DNS   2    

男子1年

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8483
 7690
 8224
 8227
 8902
 8221
 8226

 8015
 8121
 8905

 8373
 8013
 7912
 8225
 8264
 8014
 8319

 7877
 8125
 8374
 7845
 7967
 8120

 8217
 7628

 7744
 7846
 7598
 8606
 8058
 7791
 8057
 8375
 7887

 8592
 7953

 8595
 8007
 8215
 7841
 8596
 8869
 8122
 7790
 8316



決勝 9月22日 15:00

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:10.68 松尾悠登                     下諏訪社         2018        

[ 1組] [ 2組]

 1 津金 海斗(2)   4:28.65  1 小林 勇翔(2)   5:08.04 
ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ 中川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見

 2 廣島 壮(2)   4:36.68  2 三島 颯斗(2)   5:11.51 
ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 辰野 ﾐｼﾏ ﾊﾔﾄ 伊那東部

 3 井内 悠人(2)   4:47.36  3 井出 充優(2)   5:12.81 
ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 辰野 ｲﾃﾞ ﾐﾂﾋﾛ 富士見

 4 澤井 勇斗(2)   4:47.80  4 杉浦 遥光(2)   5:12.94 
ｻﾜｲ ﾊﾔﾄ 辰野 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰

 5 富永 陽人(2)   4:48.21  5 加藤 遼一郎(2)   5:13.47 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中川 ｶﾄｳ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 永明

 6 六波羅 歩(2)   4:49.46  6 重野 杏慈(2)   5:15.67 
ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 春富 ｼｹﾞﾉ ｱﾝｼﾞ 岡谷北部

 7 木下 斎滉(2)   4:52.69  7 伊東 柊哉(2)   5:15.79 
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 伊那東部

 8 古川 智樹(2)   4:57.63  8 北澤 広葉(2)   5:16.65 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾖｳ 伊那東部

 9 西澤 岳大(2)   4:59.04  9 野村 勇太(2)   5:18.48 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 宮田 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

10 山口 陽也(2)   5:01.03 10 折井 誠一郎(2)   5:20.88 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪 ｵﾘｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 富士見

11 高見 渉大(2)   5:01.16 11 横澤 克弥(2)   5:21.28 
ﾀｶﾐ ｼｮｳﾀ 伊那東部 ﾖｺｻﾜ ｶﾂﾔ 中川

12 赤羽 倖輔(2)   5:03.09 12 平澤 澪音(2)   5:36.53 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪 ﾋﾗｻﾜ ﾚｵﾝ 伊那東部

13 松井 優志(2)   5:04.79 13 内山 蒼大(2)   5:38.04 
ﾏﾂｲ ﾕｳｼ 伊那東部 ｳﾁﾔﾏ ｱｵ 諏訪

14 日出嶋 亮宏(2)   5:05.42 14 小口 凰太(2)   6:02.89 
ﾋﾃﾞｼﾞﾏ ｱｷﾋﾛ 岡谷東部 ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部

15 林 賢史郎(2)   5:07.73 15 三島 琉空(2)   6:10.68 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪 ﾐｼﾏ ﾘｸ 岡谷北部

16 佐々木 康多(2)   5:21.24   篠田 昊(2)      
ｻｻｷ ｺｳﾀ 下伊那松川 ｼﾉﾀﾞ ｺｳ 伊那東部

  寺平 隼海(2)        倉田 晃輔(2)      
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｼｭｳ 永明 ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:07.63  8329 津金 海斗(2)    400m   1:19.81  8135 三島 颯斗(2)
   800m   2:19.34   〃     〃    800m   2:44.87   〃     〃 
  1100m   3:16.00   〃     〃   1100m   3:51.43   〃     〃 
  1200m   3:34.12   〃     〃   1200m   4:12.57  7901 井出 充優(2)

PS
12  8106 10

DNS DNS

7  7734 16  7597

DNS
8  7785 17  8054

 7732
PS

6  7640 6  7624

1  8366 9  8101

9  8006 7  8110

PS
16  8102 5  8310

PS
17  7994 12  7906

11  8211 13  8854

PS
10  8684 11  8109

PS
13  8261 1  8112

PS
4  8172 14  7595

PS
2  8313 3  7787

PS
15  7951 4  7865

PS
5  7950 2  7901

PS
3  7952 15  8135

所属名 記録／備考
14  8329 8  7900

ORD No. 氏  名

男子2年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 津金 海斗(2) 中川     4:28.65   1   1
   2 廣島 壮(2) 辰野     4:36.68   1   2
   3 井内 悠人(2) 辰野     4:47.36   1   3
   4 澤井 勇斗(2) 辰野     4:47.80 PS   1   4
   5 富永 陽人(2) 中川     4:48.21   1   5
   6 六波羅 歩(2) 春富     4:49.46   1   6
   7 木下 斎滉(2) 駒ヶ根東     4:52.69 PS   1   7
   8 古川 智樹(2) 原     4:57.63   1   8
   9 西澤 岳大(2) 宮田     4:59.04   1   9
  10 山口 陽也(2) 箕輪     5:01.03   1  10
  11 高見 渉大(2) 伊那東部     5:01.16   1  11
  12 赤羽 倖輔(2) 箕輪     5:03.09   1  12
  13 松井 優志(2) 伊那東部     5:04.79   1  13
  14 日出嶋 亮宏(2) 岡谷東部     5:05.42   1  14
  15 林 賢史郎(2) 諏訪     5:07.73   1  15
  16 小林 勇翔(2) 富士見     5:08.04 PS   2   1
  17 三島 颯斗(2) 伊那東部     5:11.51 PS   2   2
  18 井出 充優(2) 富士見     5:12.81 PS   2   3
  19 杉浦 遥光(2) 長峰     5:12.94   2   4
  20 加藤 遼一郎(2) 永明     5:13.47 PS   2   5
  21 重野 杏慈(2) 岡谷北部     5:15.67 PS   2   6
  22 伊東 柊哉(2) 伊那東部     5:15.79   2   7
  23 北澤 広葉(2) 伊那東部     5:16.65   2   8
  24 野村 勇太(2) 茅野北部     5:18.48 PS   2   9
  25 折井 誠一郎(2) 富士見     5:20.88 PS   2  10
  26 佐々木 康多(2) 下伊那松川     5:21.24   1  16
  27 横澤 克弥(2) 中川     5:21.28   2  11
  28 平澤 澪音(2) 伊那東部     5:36.53 PS   2  12
  29 内山 蒼大(2) 諏訪     5:38.04 PS   2  13
  30 小口 凰太(2) 岡谷南部     6:02.89   2  14
  31 三島 琉空(2) 岡谷北部     6:10.68   2  15
    寺平 隼海(2) 永明 DNS   1    
    篠田 昊(2) 伊那東部 DNS   2    
    倉田 晃輔(2) 南箕輪 DNS   2    

 7785
 8101
 8054

 8135
 7901
 7865
 7787
 7595
 8112
 8109

 8366
 8310
 8110
 7732
 7624
 7597

 8854
 7906

 8684
 8211
 7994
 8102
 8006
 8106
 7640
 7734
 7900

組 順位
 8329
 7952
 7950
 7951
 8313
 8172
 8261

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子2年



決勝 9月22日  9:05

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  
大会記録(GR)                  9:11.81 蟹澤 淳平                    駒ヶ根東         2009        

 1 南澤 道大(2)   9:18.08 
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾐﾁﾋﾛ 赤穂

 2 藤森 大和(2)   9:36.93 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南

 3 清水 康希(2)   9:38.10 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部

 4 大槻 心(2)   9:49.98 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪

 5 福島 圭亮(2)  10:23.15 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 下伊那松川

 6 矢澤 秀成(2)  10:28.36 
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 赤穂

 7 中澤 一也(1)  11:01.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪

 8 平出 光晟(2)  11:02.15 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見

 9 塚平 琉(2)  11:06.65 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ 竜峡

10 北原 快聖(2)  11:07.10 
ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東

11 山本 朝輝(1)  11:17.00 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 豊丘

12 深谷 稲生(2)  11:25.74 
ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東

13 嵯峨 健介(2)  11:30.84 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘

14 澤村 青宙(2)  11:32.28 
ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森

15 梅原 爽葵(2)  11:47.11 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ 旭ヶ丘

16 猪野 夏生(2)  11:51.91 
ｲﾉ ﾅﾂｷ 豊丘

17 牧内 快(1)  12:11.18 
ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘

18 鶴巻 陽之介(1)  13:06.55 
ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ 緑ヶ丘

ラップタイム
   400m   1:13.32  8246 南澤 道大(2)
   800m   2:26.54   〃     〃 
  1000m   3:03.00   〃     〃 
  1200m   3:40.25   〃     〃 
  1600m   4:54.31   〃     〃 
  2000m   6:09.89   〃     〃 
  2400m   7:26.35   〃     〃 
  2600m   8:04.61   〃     〃 
  2800m   8:42.15   〃     〃 

7  8620

5  8883

10  8611

6  8599

3  8543

1  8262
PS

8  8602

16  8372

PS

11  8009
PS

2  7905
PS

12  8632

9  8260

15  7885
PS

13  7990

18  8354
PS

4  8242

PS

男子共通

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  8246

PS
17  7779



決勝 9月22日 13:30

大会記録(GR)                    14.37 内川 佳佑                    白馬             2008        

風速 +1.0

 1 花岡 良祐(1)     19.82 
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部

 2 相馬 一護(1)     20.79 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南

 3 塚原 斗羽(1)     20.85 
ﾂｶﾊﾗ ﾄﾜ 岡谷東部

 4 藤森 優心(1)     21.30 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部

 5 原田 一史(1)     21.80 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ 春富

決勝 9月22日 13:40

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  
大会記録(GR)                    14.81 内川 佳祐                    白馬             2009        

風速 -0.6

 1 小口 蒼葉(2)     16.44 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西

 2 北原 将道(2)     18.21 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属

 3 野溝 快斗(2)     18.79 
ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那

 4 雨宮 右京(2)     19.99 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪

 5 木下 航希(2)     20.32 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南

 6 大平 伊吹(2)     20.72 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｲﾌﾞｷ 宮田

 7 小木曽 快(2)     22.10 
ｵｷﾞｿ ｶｲ 宮田

 8 増田 翔太(2)     22.50 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南

6  8164

5  7650

3  7653

4  7760

男子1年

100mH(0.838-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7652

男子共通

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7740

9  8866

7  8093

8  7706

5  7774

4  8208

2  8209

3  7776



決勝 9月22日 15:50

長野県中学記録(CR)              43.36                              小諸東           2020/08/29  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）
大会記録(GR)                    45.34                              赤穂             2006        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 諏訪西  7741 宮阪 和人(2)     50.84  1   6 赤穂  8244 木下 翔(2)     47.66 

ｽﾜﾆｼ ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ ｱｶﾎ ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ
 7740 小口 蒼葉(2)  8245 小林 歩睦(2)

ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ
 8911 有賀 悠恭(1)  8247 鈴木 瑛翔(2)

ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ
 7757 京村 明飛(2)  8241 酒井 隼斗(2)

ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ ｻｶｲ ﾊﾔﾄ
 2   7 飯田高陵  8444 塩澤 慎(2)     50.88  2   2 諏訪南  7776 増田 翔太(2)     49.88 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ ｽﾜﾐﾅﾐ ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ
 8416 春原 秀(1)  7777 曽我 佑治郞(2)

ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ
 8442 椎谷 芳貴(2)  7770 牛山 莉琉(2)

ｼｲﾔ ﾖｼｷ ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ
 8414 吉澤 悠人(1)  7778 市川 志音(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ
 3   2 上諏訪  7707 三村 雅樹(2)     51.91  3   4 長峰  7868 向山 恭平(2)     51.42 

ｶﾐｽﾜ ﾐﾑﾗ ﾏｻｷ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ
 7708 遠藤 晄(1)  7847 松林 陽大(1)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ
 7709 服部 裕一(1)  7852 三澤 志音(2)

ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ ﾐｻﾜ ｼｵﾝ
 7706 雨宮 右京(2)  7867 中山 翔(2)

ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ
 4   5 岡谷西部  7589 中島 健太(2)     52.37  4   3 辰野  7956 寺平 惠斗(1)     53.22 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ ﾀﾂﾉ ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ
 7588 上田 隼(2)  7952 廣島 壮(2)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾋﾛｼﾏ ｿｳ
 7564 小林 快聖(2)  7955 木見尻 蓮(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ
 7563 宮澤 秦羽(2)  7954 河崎 充琉(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ ｶﾜｻｷ ﾐﾘｭｳ
 5   4 清陵附属  8869 関根 史義(1)     52.93  5   5 茅野北部  8853 川﨑 寛之(2)     53.75 

ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾕｷ
 8867 杉井 瑛澄(2)  8855 多田 夏音(2)

ｽｷﾞｲ ｴｲｽ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ
 8868 齊藤 遼太(1)  8857 竹内 聖(1)

ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ﾀｹｳﾁ ﾋｼﾞﾘ
 8866 北原 将道(2)  8852 原 裕汰(2)

ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ ﾊﾗ ﾕｳﾀ
 6   3 富士見  7914 窪田 琉真(1)   1:00.03  6   8 岡谷東部  7654 松本 悠聖(1)     54.03 

ﾌｼﾞﾐ ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｷ
 7912 小林 睦(1)  7638 田中 綾音(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ
 7913 名取 駿(1)  7643 伊坂 壮来(2)

ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ ｲｻｶ ｿﾗ
 7900 小林 勇翔(2)  7653 藤森 優心(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ
 7   8 南箕輪  8056 代田 柚斗(1)   1:00.07  7   7 春富  8160 板山 正宗(1)     56.87 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ ﾊﾙﾄﾐ ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ
 8053 唐澤 将貴(2)  8163 穴澤 祐翔(1)

ｶﾗｻﾜ ｼｮｳｷ ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
 8058 加藤 朝陽(1)  8164 原田 一史(1)

ｶﾄｳ ｱｻﾋ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ
 8057 原田 琉永(1)  8162 中村 拓人(1)

ﾊﾗﾀﾞ ﾙｲﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ

男子共通

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 箕輪  8001 田中 優一(2)     49.80 

ﾐﾉﾜ ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ
 7992 那須 凜太郎(2)

ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ
 7998 青木 羽琉(2)

ｱｵｷ ﾊﾙ
 8005 唐澤 伊織(2)

ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ
 2   3 緑ヶ丘  8594 片桐 颯泰(1)     50.09 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ
 8591 石原 隆(1)

ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ
 8603 藤本 崚聖(2)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ
 8604 鵜飼 翼(2)

ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ
 3   5 伊那東部  8103 藤村 太士(2)     50.50 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｼ
 8133 小澤 力六(2)

ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ
 8126 伊藤 朱雀(1)

ｲﾄｳ ｽｻﾞｸ
 8111 市川 大輝(2)

ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 4   8 宮田  8206 五十嵐 亜聖(2)     51.63 

ﾐﾔﾀﾞ ｲｶﾞﾗｼ ｱｾｲ
 8203 大前 侑也(2)

ｵｵﾏｴ ﾕｳﾔ
 8216 中島 幸太(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ
 8212 保科 陽斗(2)

ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ
 5   2 駒ヶ根東  8261 木下 斎滉(2)     52.26 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ
 8263 竹村 昌之(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ
 8262 深谷 稲生(2)

ﾌｶﾔ ﾄｷ
 8260 北原 快聖(2)

ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ
 6   7 岡谷南部  7627 北川 悠人(1)     59.98 

ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞ ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ
 7629 小島 健太郎(1)

ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ
 7628 五味 慎之助(1)

ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ
 7624 小口 凰太(2)

ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ
 7   6 岡谷北部  7596 酒井 大器(2)   1:00.83 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ
 7608 笠原 蕗喜(1)

ｶｻﾊﾗ ﾙｷ
 7595 重野 杏慈(2)

ｼｹﾞﾉ ｱﾝｼﾞ
 7600 岡村 渉誠(1)

ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ

男子共通

4×100m



   1 赤穂     47.66 木下 翔(2) 小林 歩睦(2) 鈴木 瑛翔(2) 酒井 隼斗(2)   2   1
   2 箕輪     49.80 田中 優一(2) 那須 凜太郎(2)青木 羽琉(2) 唐澤 伊織(2)   3   1
   3 諏訪南     49.88 増田 翔太(2) 曽我 佑治郞(2)牛山 莉琉(2) 市川 志音(2)   2   2
   4 緑ヶ丘     50.09 片桐 颯泰(1) 石原 隆(1) 藤本 崚聖(2) 鵜飼 翼(2)   3   2
   5 伊那東部     50.50 藤村 太士(2) 小澤 力六(2) 伊藤 朱雀(1) 市川 大輝(2)   3   3
   6 諏訪西     50.84 宮阪 和人(2) 小口 蒼葉(2) 有賀 悠恭(1) 京村 明飛(2)   1   1
   7 飯田高陵     50.88 塩澤 慎(2) 春原 秀(1) 椎谷 芳貴(2) 吉澤 悠人(1)   1   2
   8 長峰     51.42 向山 恭平(2) 松林 陽大(1) 三澤 志音(2) 中山 翔(2)   2   3
   9 宮田     51.63 五十嵐 亜聖(2)大前 侑也(2) 中島 幸太(1) 保科 陽斗(2)   3   4
  10 上諏訪     51.91 三村 雅樹(2) 遠藤 晄(1) 服部 裕一(1) 雨宮 右京(2)   1   3
  11 駒ヶ根東     52.26 木下 斎滉(2) 竹村 昌之(2) 深谷 稲生(2) 北原 快聖(2)   3   5
  12 岡谷西部     52.37 中島 健太(2) 上田 隼(2) 小林 快聖(2) 宮澤 秦羽(2)   1   4
  13 清陵附属     52.93 関根 史義(1) 杉井 瑛澄(2) 齊藤 遼太(1) 北原 将道(2)   1   5
  14 辰野     53.22 寺平 惠斗(1) 廣島 壮(2) 木見尻 蓮(1) 河崎 充琉(2)   2   4
  15 茅野北部     53.75 川﨑 寛之(2) 多田 夏音(2) 竹内 聖(1) 原 裕汰(2)   2   5
  16 岡谷東部     54.03 松本 悠聖(1) 田中 綾音(2) 伊坂 壮来(2) 藤森 優心(1)   2   6
  17 春富     56.87 板山 正宗(1) 穴澤 祐翔(1) 原田 一史(1) 中村 拓人(1)   2   7
  18 岡谷南部     59.98 北川 悠人(1) 小島 健太郎(1)五味 慎之助(1)小口 凰太(2)   3   6
  19 富士見   1:00.03 窪田 琉真(1) 小林 睦(1) 名取 駿(1) 小林 勇翔(2)   1   6
  20 南箕輪   1:00.07 代田 柚斗(1) 唐澤 将貴(2) 加藤 朝陽(1) 原田 琉永(1)   1   7
  21 岡谷北部   1:00.83 酒井 大器(2) 笠原 蕗喜(1) 重野 杏慈(2) 岡村 渉誠(1)   3   7

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子共通

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 9月22日 13:25

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.85 渡邊 大介                    丘               1991        

日野 要(2)
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 赤穂
今村 悠真(2)
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 下伊那松川
刈間 瑛介(2)
ｶﾘﾏ ｴｲｽｹ 永明
竹内 蒼太朗(2)
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪
伊藤 葵(2)
ｲﾄｳ ｱｵｲ 伊那東部
伊藤 優太(2)
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 富士見 欠場

決勝 9月22日 10:30

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  
大会記録(GR)                     4.10 安部 桂史郎                  原               2018        

五味 駿太(2)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原
井出 睦樹(1)
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原
奥 直也(1)
ｵｸ ﾅｵﾔ 原
田中 仁(1)
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原

 2.10

 2.10

4 1  8682 xo o xo xxx

xxx3 3  7897 o xo o

 2.20

xxx  3.40

2 2  7896 - o o xxo xxx

- - xo o o o1 4  7898 - - -

3m00 3m20 3m40 3m50 記録 備考1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m80

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子2年

走高跳

決勝

順位 試技 1m45 1m50

男子共通

棒高跳

1m30 1m35 1m40

3 5  7782 o xo xxx

備考
1 6  8220 o o o o o o

1m55 1m60 1m65 1m70 記録

xo o xxx  1.65

2 2  8353 o o o o xxx

 1.35

 1.45

 1.30

4 4  8105 o xxx

4 3  7999 o xxx

     1  7903

 1.30



決勝 9月22日 14:40

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     5.78 島津 直弥                    鉢盛             2000        

新井 大誠(1)   5.11   x   5.08   5.11 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 喬木   -0.4        +0.4   -0.4
加藤 頼道(1)   4.45   x   4.37   4.45 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南   +0.5        +0.7   +0.5
井口 安爾(1)   4.35  4.13  4.01   4.35 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪   -0.5  -0.5  +0.0   -0.5
白鳥 遥大(1)   4.09   x   4.35   4.35 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪   -0.3        -0.6   -0.6
南波 竜二(1)    x   4.17  4.33   4.33 
ﾅﾝﾊﾞ ﾘｭｳｼﾞ 中川         -0.8  +1.1   +1.1
中村 牧生(1)   4.21   x   4.23   4.23 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部   -0.6        -0.3   -0.3
宮下 昇己(1)   4.10  3.97  2.67   4.10 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍   -1.2  -0.5  -0.7   -1.2
笠原 蕗喜(1)    x   4.09  4.09   4.09 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部         +0.8  +1.3   +0.8
板山 正宗(1)   3.23  3.77  3.78   3.78 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 春富   -0.6  +0.5  +1.2   +1.2
守屋 瑠我(1)    x   3.68  3.71   3.71 
ﾓﾘﾔ ﾘｭｳｶﾞ 諏訪南         +0.3  -0.1   -0.1
矢ｹ﨑 匠実(1)   3.30  3.60  3.39   3.60 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪   -0.6  -1.0  +0.2   -1.0
田中 智也(1)   2.70  2.97  2.82   2.97 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 南箕輪   -0.6  -1.4  +1.1   -1.4

備考

男子1年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 12  8532

2 11  7762

3 8  8008

4 6  8010

5 4  8317

6 3  8858

7 7  8512

8 9  7608

9 10  8160

10 5  7761

11 2  7710

12 1  8059



決勝 9月22日 13:10

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     6.21 穂刈 康人                    三郷             2014        

鈴木 瑛翔(2)   5.01  5.80  4.81   5.80 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂   -0.2  -1.2  -1.4   -1.2
吉澤 志琉(2)   5.42  5.07  3.71   5.42 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川   +0.8  -0.1  +0.1   +0.8
宮阪 和人(2)   5.13  4.92  4.98   5.13 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西   -0.4  -1.7  +0.3   -0.4
杉井 瑛澄(2)   4.97  4.28  3.86   4.97 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属   -0.8  -0.8  +1.1   -0.8
那須 凜太郎(2)   4.84  4.91  4.69   4.91 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪   +0.2  -2.6  -1.0   -2.6
曽我 佑治郞(2)   4.13  4.77  4.87   4.87 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南   +1.5  +1.4  +0.4   +0.4
三村 雅樹(2)   4.82  4.73  2.45   4.82 
ﾐﾑﾗ ﾏｻｷ 上諏訪   -1.0  +0.4  +1.1   -1.0
大澤 翔成(2)   4.41  4.42  4.16   4.42 
ｵｵｻﾜ ｶｲｾｲ 宮田   -0.6  -0.2  +0.0   -0.2
猿谷 航希(2)   4.06  4.34  4.34   4.34 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰   +2.3  +0.2  -1.0   -1.0
宮澤 秦羽(2)   4.29  4.07  4.10   4.29 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ 岡谷西部   +0.0  +1.3  +0.2   +0.0
漆戸 遥希(2)   4.18  4.28  4.25   4.28 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西   +0.6  -0.3  -0.6   -0.3
伊藤 陽飛(2)   4.27  4.24  4.10   4.27 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰   +0.8  -0.3  -0.8   +0.8
矢島 蒼一郎(2)   4.12  4.07  4.10   4.12 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 永明   +0.1  -2.0  -0.8   +0.1
川﨑 寛之(2)   3.73   x   3.46   3.73 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾕｷ 茅野北部   +0.4        -0.8   +0.4
塩澤 拓虎(2)   3.62  3.58  3.43   3.62 
ｼｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 緑ヶ丘   +1.6  +0.4  -3.4   +1.6
小山 大河(2)    x   3.42   x    3.42 
ｺﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 宮田         -1.6         -1.6

備考

男子2年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 16  8247

2 13  8314

3 14  7741

4 9  8867

5 15  7992

6 11  7777

7 10  7707

8 8  8207

9 2  7864

10 12  7563

11 5  7743

12 4  7860

13 7  7783

14 6  8853

15 1  8600

16 3  8201



決勝 9月22日 11:35

長野県中学記録(CR)              15.78 山田　嘉孝                   旭町             1982/6/13   
大会記録(GR)                    11.26 田近 資武                    王滝             2017        

國枝 寿伎(1)
ｸﾆｴﾀﾞ  ｺﾄﾌﾞｷ 岡谷東部
松下 白龍(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾊｸﾘｭｳ 緑ヶ丘
上條 翔太(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ 宮田
長田 宙斗(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部
金木 直也(1)
ｶﾈｷ ﾅｵﾔ 宮田
下平 澄真(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｳﾏ 春富
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部

決勝 9月22日 14:35

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  
大会記録(GR)                    11.81 田近 資武                    王滝             2018        

石田 優牙(2)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部
伊藤 唯壱(2)
ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 春富
清水 雄斗(2)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘
高見澤 真詩(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 岡谷東部
松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ｻｷ 岡谷東部
五十嵐 亜聖(2)
ｲｶﾞﾗｼ ｱｾｲ 宮田
岩波 裕貴(2)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部
牛山 大輝(2)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部
矢﨑 隆暉(2)
ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 永明
中山 岳和(2)
ﾅｶﾔﾏ ｶﾞｸﾄ 永明

  6.30 

10 3  7786   6.03  5.89  5.61  6.03 

  5.599 6  7784   6.30  6.27

  6.52 

8 2  7884   5.03  6.31  6.40  6.40 

  6.507 10  7637   6.27  6.52

  7.37 

6 1  8206   6.87  7.00  7.06  7.06 

  7.285 7  7641   7.26  7.37

  7.74 

4 4  7644   7.50  7.32  7.27  7.50 

  7.743 8  8593   6.94  7.52

  9.78 

2 5  8169   8.01  6.10   x   8.01 

  9.041 9  7875   9.78   x

記録 備考

男子共通

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

備考

男子1年

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  6.94  6.94 1 5  7648   5.78  6.78

2 7  8612   6.45  6.61  6.52  6.61 

  5.12  5.56 

  6.29 

4 6  7878   6.25

5 2  8903   5.56  5.33

  6.25 

  5.97

  5.97  6.22

3 4  8214    x   6.29

6 1  8161   4.67

  3.97   3.977 3  7649   3.72  3.55

  4.41  4.11  4.67 



2020/ 9/22

長野県中学記録(CR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  

唐澤 伊織(2) 17.88(+1.3)        9.60        1.45     1:00.12   1759
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪     536     462     352     409      1
北原 響(2) 19.36(+1.3)        8.27        1.35     1:00.35   1467
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那     401     382     283     401      2
市川 志音(2) 18.20(+1.3)        5.93        1.45     1:01.51   1465
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南     505     245     352     363      3
齋藤 晃希(2) 18.79(+1.3)        6.36        1.35     1:01.00   1384
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那     451     270     283     380      4

決勝 9月22日  9:50

風速 +1.3

 1 唐澤 伊織(2)     17.88 
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪

 2 市川 志音(2)     18.20 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南

 3 齋藤 晃希(2)     18.79 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那

 4 北原 響(2)     19.36 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那

決勝 9月22日 11:35

唐澤 伊織(2)   9.60 
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪    462
北原 響(2)   8.27 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那    382
齋藤 晃希(2)   6.36 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那    270
市川 志音(2)   5.93 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南    245

   x4 4  7778   5.93    x

  8.27

3 2  8092   5.75   6.01   6.36

2 3  8091   8.01   7.87

備考

1 1  8005   9.11   9.60   9.53

所属名 -1- -2- -3- 記録

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

総合得点
順位

 8005

四種男子

砲丸投(4.000kg)

 8091

 7778

 8092

400m

四種男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No.

401

4  8005

男子共通

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ

氏  名 所属名 記録／備考

536
3  7778

505
5  8092

451
2  8091



決勝 9月22日 13:25

市川 志音(2)  1.45
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南   352
唐澤 伊織(2)  1.45
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪   352
北原 響(2)  1.35
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那   283
齋藤 晃希(2)  1.35
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那   283

決勝 9月22日 15:25

 1 唐澤 伊織(2)   1:00.12 
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪

 2 北原 響(2)   1:00.35 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那

 3 齋藤 晃希(2)   1:01.00 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那

 4 市川 志音(2)   1:01.51 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南

xxo xxx4 1  8092 o o

3 2  8091 o o o xxx

o o o xxx1 4  8005 o o

記録 備考
1 3  7778 o o o o o xxx

1m50

四種男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

四種男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7778
363

5  8005
409

6  8091
401

3  8092
380
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